
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН  
ХИУ ЬШ АФ Ф АЙАДЫ  АДМИНИСТРАЦИ

АХУЫРАДЫ, ФИЗКУЛЬТУРА А М А  СПОРТЫ 
ФАРСТАТЫ УПРАВЛЕНИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО 

РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ, 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ 
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЕСЛАНЫХЪАУЫ  

МУНИЦИПАЛОН СКЪОЛАЙЫАГЪОММА 
АХУЫРАДЫ СЫ ВАЛЛАТТЫ  

7-АМ  РАВДАУАНДОН

■ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ 

САД № 7  Г.БЕСЛАНА» 
ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

363025, Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г. Беслан ул.Бесланская 30
тел.:(8-867-37) 3-75-57

От «20»августа2018г.
ПРИКАЗ

*

№66/1

Об открытии групп, реализующих иолилингвальную (осетино-русскую)
образовательную модель

В соответствии с приказом Управления по вопросам образования, физической культуры и 
спорта Администрации местного самоуправления Правобережного района № 314 от 16.08.2017г. 
приказываю:

1 .Открыть в МБДОУ «Детский сад №7 г. Беслана» в 1 младшей 
младшей группе полилингвальную (осетино-русскую) образовательную модель 

2,Создать необходимые условия для внедрения и реализации 
полилингвальной (осетино-русскую) образовательной модели.

3.Обеспечить информационно-разъяснительную работу с родителями 
детей групп полилингвальной (осетино-русскую) образовательной модели 
через родительские собрания, родительские уголки.

4. Проводить каждые три месяца мониторинг реализации 
полилингвальной (осетино-русскую) образовательной модели.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


